دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی-شركت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی  -   سایت اینترنتی

ردیف
مهلت دریافت مبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه 

اسناد مناقصه
مهلت تحویل 

پیشنهادها

1
انجام خدمات پیمانکاری در 

قالب کارمزدی- زمان مزدی  حوزه 
ستادی شرکت آبفای خراسان 
رضوی و امورهای تابعه     

2004001446000026
828.202.415.916 ریال 

هشتصد و بیست و هشت میلیارد 
و دویست و دو میلیون و چهارصد و 

پانزده هزار و نهصد و شانزده ریال
1404/02/311404/03/17

2

تکمیل و ارتقاءسیستم تله 
متری منابع تامین ، مخازن و 

PC ایستگاههای پمپاژبه روش
در سطح استان خراسان رضوی

250.000.000.000  ریال2004001446000028
دویست و پنجاه میلیارد ریال

1404/03/041404/03/19

شرح در صفحه  2

مناقصه خرید لوازم آتش نشانی 
شهرداری نیشابور ) نوبت اول (

آگهی مزایده 
محصولات باغات

آستان قدس رضوی 
شرح در صفحه 3 

آگهی مناقصه عمومی ) نوبت اول (
خرید  5000 تن چسب هبلکس خاكستری و سفید با برند 

رضوی جهت كارخانجات هبلکس رضوی